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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NERIVAA

  2 EDQERVZ AVINERA (1) H 3   78

  3 Q+DNEEUU DÉVIREZ (2)  5E   80  158

  4 EN+ETYR? ÉDUQUA  3C   30  188

  5 IIUPTBX R(A)YÈRENT  8H  101  289

  6 BIPTU+EI XI (3)  9M   44  333

  7 IIP+OFNS EXTUBE (4) M 8   34  367

  8 EKEMEOG PIFIONS (5) 14G   82  449

  9 EEMO+?NN GEEK (6)  7F   45  494

 10 EUNALIW NO(U)EMENT (7) O 1   77  571

 11 EINU+UGR YAWL (8) J 8   42  613

 12 GU+SAMET RÉUNI 15E   30  643

 13 ISECTRH MUTAGES (9) 12D   95  738

 14 IOOSJEA TRICHES (10) 10B   83  821

 15 -IAEHLLE JASA (11)  9G   49  870

 16 AEELL+TI HI (12) 11E   32  902

 17 MUAOLTA LÉTALITÉ (13) B 8   66  968

 18 LOU+ARLO MANIÂT N 6   28  996

 19 LOU+DBSA AROL (14)  2G   20 1016

 20 DLU+OOFC AZOBÉS (15) K 4   29 1045

 21 DLOU+PS FLOC (16)  8A   36 1081

 22 DLO PUS A13   27 1108

DOL (17) N 2   17 1125
 

  1: AVINER v. 10. Imbiber de vin.
 

  2: DÉVIRER v. 10. Mar. Tourner en sens contraire.
 

  3: XI I [ksi] n.m. voir à  ksi.
 

      KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

  4: EXTUBER v. 10. Méd. Débarrasser (un patient) du tube placé dans sa trachée.
 

  5: PIFER v. 10 (= piffer) Fam. Supporter, tolérer.
 

  6: GEEK, GEEKETTE [gik-] n. et adj. Personne passionnée par un domaine précis.
 

  7: NOUEMENT n.m. Vx. Action de nouer.
 

  8: YAWL [yôl] n.m. Voilier à deux mâts.
 

  9: MUTAGE n.m. Action d'arrêter la fermentation d'un moût.
 

10: TRICHE n.f.
 

      TRICHER v. 10. Vx. Tromper.
 

11: JASER v. 10. Jacasser. - Québ. Raconter.
 

12: HI ['] interj. Onomatopée du rire.
 

13: LÉTALITÉ n.f. Mortalité.
 

14: AROL n.m. ou f. (= arole, arolle) Helv. Pin montagnard.
 

15: AZOBÉ n.m. Arbre au bois dur et lourd.


